A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/813/2024/3326/11730/1

Lot 1

- Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 30 m)
- Les rémanents d'exploitation seront laissés sur place en cas d'utilisation d'une ébrancheuse. - Pas de prorogation
possible (en raison du projet de restauration de milieu par le Life VARN). - Présence de cours d'eau. // Formulaire de
demande d'autorisation de traversée a adresser au Directeur de Marche // Etat des lieux obligatoire des berges et du
cours d[leau avant exploitation. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance - Interdiction de laisser de rémanent
de branche a moins de 6m des ruisseaux. Interdiction de créer de nouveau chemin dans le talus.

Nombre d'arbres total 970 @ -
Volume grumes 351,510 | m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 351,510 m?3
Cube moyen 362  dm?
Circonférence moyenne 65,113 cm
Surface de coupe 2,228 | ha
Contact MICHEL Philippe, 0479/86 66 07 | -
Triage Triage De Poncay = -
Propriétaire Lierneux Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DE RONCE | -
Vente Vente communale de Jalhay, Stavelot, Trois-Ponts,Lierneux, .. = -

Vendredi 25 octobre 2024
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/86 66 07
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11730

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

Total grumes 150/180
185

Total grumes 180/200
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal
Normal
Nbre
11

47

58

150
199
349
222
222
153

91

244

43

13

10

66

10

954

Vol.(m3)

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre

1

2,885 1

3

58,100 3

3

68,154 3

1

1

127,932 2

3

3

1

57,519 7

19,067 -

4,996 -

3,336 -
341,989 16

Vol.(m3)

0,056

0,507

0,969

1,163

6,826

9,521



