

RW/813/2024/3326/11730/1

Lot 1

- Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 30 m)
- Les rémanents d'exploitation seront laissés sur place en cas d'utilisation d'une ébrancheuse. Pas de prorogation possible (en raison du projet de restauration de milieu par le Life VARN). Présence de cours d'eau. // Formulaire de demande d'autorisation de traversée à adresser au Directeur de Marche // Etat des lieux obligatoire des berges et du cours d'eau avant exploitation. Mesure au compas Cubage Hauteur/décroissance Interdiction de laisser de rémanent de branche à moins de 6m des ruisseaux. Interdiction de créer de nouveau chemin dans le talus.

Nombre d'arbres total	970	
Volume grumes	351,510	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	351,510	m³
Cube moyen	362	dm³
Circonférence moyenne	65,113	cm
Surface de coupe	2,228	ha
Contact	MICHEL Philippe, 0479/86 66 07	
Triage	Triage De Poncay	
Propriétaire	Lierneux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BOIS DE RONCE	
Vente	Vente communale de Jalhay, Stavelot,Trois-Ponts,Lierneux, Vendredi 25 octobre 2024 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Douglas Définitive Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	11	-
35	47	1
	2,885	0,056
45	150	-
55	199	3
	58,100	0,507
65	222	3
	68,154	0,969
75	153	1
85	91	1
	127,932	1,163
95	43	3
105	13	3
115	10	1
	57,519	6,826
125	10	-
135	1	-
145	1	-
	19,067	
155	1	-
165	1	-
	4,996	
185	1	-
	3,336	
Total grumes	954 341,989	16 9,521
Houppiers/Taillis	-	-